qui7310 positus7311 est iuxta uilla7312 que7313 dicitur Arresa7314. Dedique ecclesiam7315 Sancti 

Iacobi, qui7316 est circa uilla7317 que7318 uocatur7319 Aybari7320, cum terris, uineis7321, aquis, 

padulibus, cum omni integritate et7322 prestatione7323 loci ipsius7324 et sancta Maria de 

Yuozar7325. Demumque et aliam uillam7326 que7327 uocatur7328 Uerbuesi7329 nomine7330, 

quam abuit7331 mandatum pater meus7332 in sua uita7333 ad supradicto sanctuario7334, ego 

posui et confirmaui7335 cum omni integritate atque ingenuitate7336. 

De Sancto Iusto7337 

Necnon et illum7338 monasteriolum qui7339 uocatur7340 nomine7341 Sancti Iusti, in7342 

ualle7343, cum terris et uineis7344 atque cum omni integritate ego pro7345 memetipsum 

7305 B: la “u” presenta signo de abreviatura, pero al figurar sobrepuesta la letra “d” debemos interpretar que la 
abrevitura no existe al constar la letra que en un principio se quería elidir. 
7306 G: quod. 
7307 G: vocatur. H: vocatus. 
7308 C: omite. 
7309 G: Stephani. 
7310 CG: quod. 
7311 C: positum. 
7312 GH: villam. 
7313 G: quae. 
7314 CG: Arressa. 
7315 C: aecclesiam. G: ecclessiam. 
7316 C: que. 
7317 GH: villa. 
7318 G: quae. 
7319 GH: vocatur. 
7320 C: Aiuar. 
7321 GH: vineis. 
7322 B: “integritate et”, practícAmente ilegible por mancha de humedad. 
7323 G: praestatione. 
7324 G: ipssius. 
7325 C: “cum terris, uineis, aquis, padulibus, cum omni integritate et prestatione loci ipsius et sancta Maria de 
Yuozar”, omite. G: Yuoçar. H: Iuozar. 
7326 GH: villam 
7327 G: quae. 
7328 GH: vocatur. 
7329 C: Berbues. G: Berbuesi. H: Verbuesi. 
7330 C: sustituye “nomine” por “cum aecclesia, decima et oblatione”. 
7331 H: habuit. 
7332 C: añade “rex Sancius”. 
7333 GH: vita. 
7334 H: santuario. 
7335 H: confirmavi. 
7336 C: añade “ut perpetim maneat ibi”. 
7337 B: rúbrica en tinta roja que figura en la parte derecha del folio 8v, en concreto en el centro de la mitad 
superior derecha y sobre un raspado previo. CG: omiten rúbrica. 
7338 CG: illud. 
7339 CG: quod. 
7340 GH: vocatur. 
7341 C: omite. 
7342 C: de. 
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posui7346, Domino inspirante, quatinus7347 huius eui7348 curriculum ipso adiubante7349 sic 

pertranseam, ut celorum7350 gaudia non amittam7351. 

Quam tamen scripturam confirmo pro Deum et regnum glorie7352, ut si7353 quis 

parentum uel7354 filiorum seu nepotum aut generationum nostrorum7355 uel7356 aliorum7357 

contra hanc meam scripturam aliquid agere intenderit aut inquietare conauerit7358 pro